


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu - Odbor komunikace a rozvoje služeb
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10127	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	45,15	2	90,30Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10380	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,11	3	3,33Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10487	Jednodeska A4 + klip - černá	černá	ks	1	19,41	2	38,82Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	1	30,19Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	2	41,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 269,13Kč

Konec sestavy